dopmMa cBefeHUN O BbINOJIHEHHbIX OLEeHLWUKOM oT4yeTax 3a lll keapTan 2021 ropa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

[aTa BKJloYeHus1 B peecTp

ynenos POO

Homep
oTyeTa
06
oueHKe

882-03/21

893-03/21

894-03/21

899-03/21

927-09/21

974-03/21

945-03/21

971-03/21

979-03/21

980-09/21

I0p. UL
3aKJlo4YMBLLEe
[,O0roBOpP Ha
npoeegeHue
OLLeHKM

000 "PAO "OueHka-
3kcnepTusa"

000 "PAO "OueHKa-
3kcnepTusa”

000 "PAO "OueHka-
dkcnepTusa"

000 "PAO "OueHka-
dkcnepTUsa”

000 "PAO "OueHkKa-
2kKcnepTnsa”

000 "PAO "OueHKa-
JkcnepTnsa”

000 "PAO "OueHka-
3kcnepTusa"

000 "PAO "OueHka-
3kcnepTusa”

000 "PAO "OueHka-
3kcnepTUsa"

000 "PAO "OueHka-
3kcnepTusa"

CBepeHun

Typ4unH MNaBen AnekcaHapoBuY

010252

09.04.2018

DaTa
cocTaBJieHUA
oT4yeTa

02.07.2021

06.07.2021

06.07.2021

07.07.2021

07.07.2021

09.07.2021

12.07.2021

19.07.2021

20.07.2021

20.07.2021

OObBLEeKT OoueHKMm,
HanpasJsieHue
KBaNIM(PUKaLMOHHOIO
aTrecTaTa

MalUWHbI

MallUWHbI

MallUWHbI

MallWHbI

MallWHbIl

MallUWHbI

MalUWHbI

MalUNHbI

MallUWHbI

MallUWHbI

n obopynoBaHue

n obopynoBaHue

n obopynoBaHue

n obopypnosaHue

n obopynosaHue

n obopynoBaHune

n obopynoBaHue

n obopynoBaHue

n obopynoBaHue

n obopynoBaHue

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

pblHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHasA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA



981-03/21

987-09/21

991-03/21

999-03/21

1002-
09/21

1005-
09/21

1006-
03/21

1012-
03/21

1020-
03/21

1021-
03/21

1022-
03/21

1023-
03/21

1024-
03/21

1025-
03/21

1026-
03/21

1027-
03/21

000 "PAO "OueHka-
dkcnepTusa"

000 "PAO "OueHKa-
dkcnepTUsa”

000 "PAO "OueHka-
2kcnepTnsa”

000 "PAO "OueHKa-
JkcrnepTnsa”

000 "PAO "OueHKa-
3kcnepTusa"

000 "PAO "OueHka-
3kcnepTmnsa”

000 "PAO "OueHKa-
3kcnepTUsa"

000 "PAO "OueHka-
dkcnepTUsa"

000 "PAO "OueHka-
dkcnepTusa"

000 "PAO "OueHka-
2kcnepTnsa”

000 "PAO "OueHKa-
JkcrnepTnsa”

000 "PAO "OueHKa-
3kcnepTusa"

000 "PAO "OueHka-
3kcnepTUsa"

000 "PAO "OueHka-
3kcnepTUsa"

000 "PAO "OueHka-
dkcnepTUusa"

000 "PAO "OueHka-
dkcnepTUsa"

20.07.2021

21.07.2021

22.07.2021

23.07.2021

23.07.2021

26.07.2021

26.07.2021

27.07.2021

27.07.2021

27.07.2021

27.07.2021

27.07.2021

27.07.2021

27.07.2021

27.07.2021

27.07.2021

MallUWHbI

MallWHbI

MallWHbIl

MallUWHbIl

MalUWHbI

MalUWHbI

MallUWHbI

MallUWHbI

MallUWHbI

MallUWHbIl

MallUWHbl

MalUWHbI

MalUWHbI

MallUWHbI

MallUWHbI

MallUWHbI

n obopynoBaHue

n obopynosaHue

n obopynosaHue

n obopynoBaHue

n obopynoBaHue

1 obopynoBaHue

n obopynoBaHue

n obopynoBaHue

n obopypnoBaHue

n obopynosaHue

n obopynoBaHue

n obopynoBaHue

n obopynoBaHue

n obopynoBaHue

n obopynoBaHue

n obopynoBaHue

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

pblHOYHas

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHasA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



1028-
03/21

1029-
03/21

1030-
03/21

1031-
03/21

1032-
03/21

1033-
03/21

1034-
03/21

1035-
03/21

1036-
03/21

1037-
03/21

1038-
03/21

1048-
03/21

1049-
03/21

1061-
03/21

1083-
03/21

1112-
09/21

000 "PAO "OueHka-
dkcnepTusa"

000 "PAO "OueHKa-
dkcnepTUsa”

000 "PAO "OueHkKa-
2kcnepTnsa”

000 "PAO "OueHKa-
JkcrnepTnsa”

000 "PAO "OueHKa-
3kcnepTusa"

000 "PAO "OueHka-
3kcnepTmnsa”

000 "PAO "OueHKa-
3kcnepTUsa"

000 "PAO "OueHka-
dkcnepTUsa"

000 "PAO "OueHka-
dkcnepTusa"

000 "PAO "OueHka-
2kcnepTnsa”

000 "PAO "OueHKa-
JkcrnepTnsa”

000 "PAO "OueHKa-
3kcnepTusa"

000 "PAO "OueHka-
3kcnepTUsa"

000 "PAO "OueHka-
3kcnepTUsa"

000 "PAO "OueHka-
dkcnepTUusa"

000 "PAO "OueHka-
dkcnepTUsa"

27.07.2021

27.07.2021

27.07.2021

27.07.2021

27.07.2021

27.07.2021

27.07.2021

27.07.2021

27.07.2021

27.07.2021

28.07.2021

29.07.2021

30.07.2021

02.08.2021

06.08.2021

12.08.2021

MallUWHbI

MallWHbI

MallWHbIl

MallUWHbIl

MalUWHbI

MalUWHbI

MallUWHbI

MallUWHbI

MallUWHbI

MallUWHbIl

MallUWHbl

MalUWHbI

MalUWHbI

MallUWHbI

MallUWHbI

MallUWHbI

n obopynoBaHue

n obopynosaHue

n obopynosaHue

n obopynoBaHue

n obopynoBaHue

1 obopynoBaHue

n obopynoBaHue

n obopynoBaHue

n obopypnoBaHue

n obopynosaHue

n obopynoBaHue

n obopynoBaHue

n obopynoBaHue

n obopynoBaHue

n obopynoBaHue

n obopynoBaHue

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

pblHOYHas

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHasA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



1118-
09/21

1130-
09/21

1132-
09/21

1143-
09/21

1149-
09/21

1156-
09/21

1162-
09/21

1174-
03/21

1179-
03/21

1196-
03/21

1205-
03/21

1211-
03/21

1213-
03/21

1214-
03/21

1215-
03/21

1217-
03/21

000 "PAO "OueHka-
dkcnepTusa"

000 "PAO "OueHKa-
dkcnepTUsa”

000 "PAO "OueHkKa-
2kcnepTnsa”

000 "PAO "OueHKa-
JkcrnepTnsa”

000 "PAO "OueHKa-
3kcnepTusa"

000 "PAO "OueHka-
3kcnepTmnsa”

000 "PAO "OueHKa-
3kcnepTUsa"

000 "PAO "OueHka-
dkcnepTUsa"

000 "PAO "OueHka-
dkcnepTusa"

000 "PAO "OueHka-
2kcnepTnsa”

000 "PAO "OueHKa-
JkcrnepTnsa”

000 "PAO "OueHKa-
3kcnepTusa"

000 "PAO "OueHka-
3kcnepTUsa"

000 "PAO "OueHka-
3kcnepTUsa"

000 "PAO "OueHka-
dkcnepTUusa"

000 "PAO "OueHka-
dkcnepTUsa"

13.08.2021

17.08.2021

17.08.2021

19.08.2021

20.08.2021

23.08.2021

24.08.2021

25.08.2021

26.08.2021

30.08.2021

01.09.2021

02.09.2021

02.09.2021

02.09.2021

02.09.2021

03.09.2021

MallUWHbI

MallWHbI

MallWHbIl

MallUWHbIl

MalUWHbI

MalUWHbI

MallUWHbI

MallUWHbI

MallUWHbI

MallUWHbIl

MallUWHbl

MalUWHbI

MalUWHbI

MallUWHbI

MallUWHbI

MallUWHbI

n obopynoBaHue

n obopynosaHue

n obopynosaHue

n obopynoBaHue

n obopynoBaHue

1 obopynoBaHue

n obopynoBaHue

n obopynoBaHue

n obopypnoBaHue

n obopynosaHue

n obopynoBaHue

n obopynoBaHue

n obopynoBaHue

n obopynoBaHue

n obopynoBaHue

n obopynoBaHue

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

pblHOYHas

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHasA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



1227-
09/21

1254-
01/21

1261-
09/21

1262-
09/21

1263-
09/21

1270-
03/21

1271-
03/21

1273-
09/21

1279-
09/21

1280-
09/21

1287-
03/21

1288-
09/21

1290-
09/21

1295-
03/21

1302-
03/21

1330-
03/21

000 "PAO "OueHka-
dkcnepTusa"

000 "PAO "OueHKa-
dkcnepTUsa”

000 "PAO "OueHka-
2kcnepTnsa”

000 "PAO "OueHKa-
JkcrnepTnsa”

000 "PAO "OueHKa-
3kcnepTusa"

000 "PAO "OueHka-
3kcnepTmnsa”

000 "PAO "OueHKa-
3kcnepTUsa"

000 "PAO "OueHka-
dkcnepTUsa"

000 "PAO "OueHka-
dkcnepTusa"

000 "PAO "OueHka-
2kcnepTnsa”

000 "PAO "OueHKa-
JkcrnepTnsa”

000 "PAO "OueHKa-
3kcnepTusa"

000 "PAO "OueHka-
3kcnepTUsa"

000 "PAO "OueHka-
3kcnepTUsa"

000 "PAO "OueHka-
dkcnepTUusa"

000 "PAO "OueHka-
dkcnepTUsa"

06.09.2021

09.09.2021

13.09.2021

13.09.2021

13.09.2021

13.09.2021

14.09.2021

14.09.2021

14.09.2021

14.09.2021

15.09.2021

15.09.2021

15.09.2021

15.09.2021

17.09.2021

22.09.2021

MallUWHbI

MallWHbI

MallWHbIl

MallUWHbIl

MalUWHbI

MalUWHbI

MallUWHbI

MallUWHbI

MallUWHbI

MallUWHbIl

MallUWHbl

MalUWHbI

MalUWHbI

MallUWHbI

MallUWHbI

MallUWHbI

n obopynoBaHue

n obopynosaHue

n obopynosaHue

n obopynoBaHue

n obopynoBaHue

1 obopynoBaHue

n obopynoBaHue

n obopynoBaHue

n obopypnoBaHue

n obopynosaHue

n obopynoBaHue

n obopynoBaHue

n obopynoBaHue

n obopynoBaHue

n obopynoBaHue

n obopynoBaHue

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

pblHOYHas

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHasA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



1332-
09/21

1334-
09/21

1335-
09/21

1339-
03/21

1341-
09/21

1346-
09/21

1366-
09/21

1368-
09/21

1371-
09/21

1377-
09/21

000 "PAO "OueHka-
dkcnepTusa"

000 "PAO "OueHKa-
dkcnepTUsa”

000 "PAO "OueHkKa-
2kcnepTnsa”

000 "PAO "OueHKa-
JkcrnepTnsa”

000 "PAO "OueHKa-
3kcnepTusa"

000 "PAO "OueHka-
3kcnepTmnsa”

000 "PAO "OueHKa-
3kcnepTUsa"

000 "PAO "OueHka-
dkcnepTUsa"

000 "PAO "OueHka-
dkcnepTusa"

000 "PAO "OueHka-
2kcnepTnsa”

23.09.2021

23.09.2021

23.09.2021

23.09.2021

24.09.2021

27.09.2021

29.09.2021

29.09.2021

29.09.2021

30.09.2021

MallUWHbI

MallWHbI

MallWHbIl

MallUWHbIl

MalUWHbI

MalUWHbI

MallUWHbI

MallUWHbI

MallUWHbI

MallUWHbIl

n obopynoBaHue

n obopynosaHue

n obopynosaHue

n obopynoBaHue

n obopynoBaHue

1 obopynoBaHue

n obopynoBaHue

n obopynoBaHue

n obopypnoBaHue

n obopynosaHue

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

pblHOYHas

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



