Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за III квартал 2021 года.					
Позиция Фамилия, имя, отчество Номер в реестре членов РОО Дата включения в реестр членов РОО		Сведения			
		Турчин Павел Александрович 010252			
		Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата
882-03/21	ООО "РАО "Оценка- Экспертиза"	02.07.2021	машины и оборудование	рыночная	
893-03/21	ООО "РАО "Оценка- Экспертиза"	06.07.2021	машины и оборудование	рыночная	
894-03/21	ООО "РАО "Оценка- Экспертиза"	06.07.2021	машины и оборудование	рыночная	
899-03/21	ООО "РАО "Оценка- Экспертиза"	07.07.2021	машины и оборудование	рыночная	
927-09/21	ООО "РАО "Оценка- Экспертиза"	07.07.2021	машины и оборудование	рыночная	
974-03/21	ООО "РАО "Оценка- Экспертиза"	09.07.2021	машины и оборудование	рыночная	
945-03/21	ООО "РАО "Оценка- Экспертиза"	12.07.2021	машины и оборудование	рыночная	
971-03/21	ООО "РАО "Оценка- Экспертиза"	19.07.2021	машины и оборудование	рыночная	
979-03/21	ООО "РАО "Оценка- Экспертиза"	20.07.2021	машины и оборудование	рыночная	
980-09/21	ООО "РАО "Оценка- Экспертиза"	20.07.2021	машины и оборудование	рыночная	

981-03/21	ООО "РАО "Оценка- Экспертиза"	20.07.2021	машины и оборудование	рыночная
987-09/21	ООО "РАО "Оценка- Экспертиза"	21.07.2021	машины и оборудование	рыночная
991-03/21	ООО "РАО "Оценка- Экспертиза"	22.07.2021	машины и оборудование	рыночная
999-03/21	ООО "РАО "Оценка- Экспертиза"	23.07.2021	машины и оборудование	рыночная
1002- 09/21	ООО "РАО "Оценка- Экспертиза"	23.07.2021	машины и оборудование	рыночная
1005- 09/21	ООО "РАО "Оценка- Экспертиза"	26.07.2021	машины и оборудование	рыночная
1006- 03/21	ООО "РАО "Оценка- Экспертиза"	26.07.2021	машины и оборудование	рыночная
1012- 03/21	ООО "РАО "Оценка- Экспертиза"	27.07.2021	машины и оборудование	рыночная
1020- 03/21	ООО "РАО "Оценка- Экспертиза"	27.07.2021	машины и оборудование	рыночная
1021- 03/21	ООО "РАО "Оценка- Экспертиза"	27.07.2021	машины и оборудование	рыночная
1022- 03/21	ООО "РАО "Оценка- Экспертиза"	27.07.2021	машины и оборудование	рыночная
1023- 03/21	ООО "РАО "Оценка- Экспертиза"	27.07.2021	машины и оборудование	рыночная
1024- 03/21	ООО "РАО "Оценка- Экспертиза"	27.07.2021	машины и оборудование	рыночная
1025- 03/21	ООО "РАО "Оценка- Экспертиза"	27.07.2021	машины и оборудование	рыночная
1026- 03/21	ООО "РАО "Оценка- Экспертиза"	27.07.2021	машины и оборудование	рыночная
1027- 03/21	ООО "РАО "Оценка- Экспертиза"	27.07.2021	машины и оборудование	рыночная

1028- 03/21	ООО "РАО "Оценка- Экспертиза"	27.07.2021	машины и оборудование	рыночная
1029- 03/21	ООО "РАО "Оценка- Экспертиза"	27.07.2021	машины и оборудование	рыночная
1030- 03/21	ООО "РАО "Оценка- Экспертиза"	27.07.2021	машины и оборудование	рыночная
1031- 03/21	ООО "РАО "Оценка- Экспертиза"	27.07.2021	машины и оборудование	рыночная
1032- 03/21	ООО "РАО "Оценка- Экспертиза"	27.07.2021	машины и оборудование	рыночная
1033- 03/21	ООО "РАО "Оценка- Экспертиза"	27.07.2021	машины и оборудование	рыночная
1034- 03/21	ООО "РАО "Оценка- Экспертиза"	27.07.2021	машины и оборудование	рыночная
1035- 03/21	ООО "РАО "Оценка- Экспертиза"	27.07.2021	машины и оборудование	рыночная
1036- 03/21	ООО "РАО "Оценка- Экспертиза"	27.07.2021	машины и оборудование	рыночная
1037- 03/21	ООО "РАО "Оценка- Экспертиза"	27.07.2021	машины и оборудование	рыночная
1038- 03/21	ООО "РАО "Оценка- Экспертиза"	28.07.2021	машины и оборудование	рыночная
1048- 03/21	ООО "РАО "Оценка- Экспертиза"	29.07.2021	машины и оборудование	рыночная
1049- 03/21	ООО "РАО "Оценка- Экспертиза"	30.07.2021	машины и оборудование	рыночная
1061- 03/21	ООО "РАО "Оценка- Экспертиза"	02.08.2021	машины и оборудование	рыночная
1083- 03/21	ООО "РАО "Оценка- Экспертиза"	06.08.2021	машины и оборудование	рыночная
1112- 09/21	ООО "РАО "Оценка- Экспертиза"	12.08.2021	машины и оборудование	рыночная

1118- 09/21	ООО "РАО "Оценка- Экспертиза"	13.08.2021	машины и оборудование	рыночная
1130- 09/21	ООО "РАО "Оценка- Экспертиза"	17.08.2021	машины и оборудование	рыночная
1132- 09/21	ООО "РАО "Оценка- Экспертиза"	17.08.2021	машины и оборудование	рыночная
1143- 09/21	ООО "РАО "Оценка- Экспертиза"	19.08.2021	машины и оборудование	рыночная
1149- 09/21	ООО "РАО "Оценка- Экспертиза"	20.08.2021	машины и оборудование	рыночная
1156- 09/21	ООО "РАО "Оценка- Экспертиза"	23.08.2021	машины и оборудование	рыночная
1162- 09/21	ООО "РАО "Оценка- Экспертиза"	24.08.2021	машины и оборудование	рыночная
1174- 03/21	ООО "РАО "Оценка- Экспертиза"	25.08.2021	машины и оборудование	рыночная
1179- 03/21	ООО "РАО "Оценка- Экспертиза"	26.08.2021	машины и оборудование	рыночная
1196- 03/21	ООО "РАО "Оценка- Экспертиза"	30.08.2021	машины и оборудование	рыночная
1205- 03/21	ООО "РАО "Оценка- Экспертиза"	01.09.2021	машины и оборудование	рыночная
1211- 03/21	ООО "РАО "Оценка- Экспертиза"	02.09.2021	машины и оборудование	рыночная
1213- 03/21	ООО "РАО "Оценка- Экспертиза"	02.09.2021	машины и оборудование	рыночная
1214- 03/21	ООО "РАО "Оценка- Экспертиза"	02.09.2021	машины и оборудование	рыночная
1215- 03/21	ООО "РАО "Оценка- Экспертиза"	02.09.2021	машины и оборудование	рыночная
1217- 03/21	ООО "РАО "Оценка- Экспертиза"	03.09.2021	машины и оборудование	рыночная

1227- 09/21	ООО "РАО "Оценка- Экспертиза"	06.09.2021	машины и оборудование	рыночная
1254- 01/21	ООО "РАО "Оценка- Экспертиза"	09.09.2021	машины и оборудование	рыночная
1261- 09/21	ООО "РАО "Оценка- Экспертиза"	13.09.2021	машины и оборудование	рыночная
1262- 09/21	ООО "РАО "Оценка- Экспертиза"	13.09.2021	машины и оборудование	рыночная
1263- 09/21	ООО "РАО "Оценка- Экспертиза"	13.09.2021	машины и оборудование	рыночная
1270- 03/21	ООО "РАО "Оценка- Экспертиза"	13.09.2021	машины и оборудование	рыночная
1271- 03/21	ООО "РАО "Оценка- Экспертиза"	14.09.2021	машины и оборудование	рыночная
1273- 09/21	ООО "РАО "Оценка- Экспертиза"	14.09.2021	машины и оборудование	рыночная
1279- 09/21	ООО "РАО "Оценка- Экспертиза"	14.09.2021	машины и оборудование	рыночная
1280- 09/21	ООО "РАО "Оценка- Экспертиза"	14.09.2021	машины и оборудование	рыночная
1287- 03/21	ООО "РАО "Оценка- Экспертиза"	15.09.2021	машины и оборудование	рыночная
1288- 09/21	ООО "РАО "Оценка- Экспертиза"	15.09.2021	машины и оборудование	рыночная
1290- 09/21	ООО "РАО "Оценка- Экспертиза"	15.09.2021	машины и оборудование	рыночная
1295- 03/21	ООО "РАО "Оценка- Экспертиза"	15.09.2021	машины и оборудование	рыночная
1302- 03/21	ООО "РАО "Оценка- Экспертиза"	17.09.2021	машины и оборудование	рыночная
1330- 03/21	ООО "РАО "Оценка- Экспертиза"	22.09.2021	машины и оборудование	рыночная

1332- 09/21	ООО "РАО "Оценка- Экспертиза"	23.09.2021	машины и оборудование	рыночная
1334- 09/21	ООО "РАО "Оценка- Экспертиза"	23.09.2021	машины и оборудование	рыночная
1335- 09/21	ООО "РАО "Оценка- Экспертиза"	23.09.2021	машины и оборудование	рыночная
1339- 03/21	ООО "РАО "Оценка- Экспертиза"	23.09.2021	машины и оборудование	рыночная
1341- 09/21	ООО "РАО "Оценка- Экспертиза"	24.09.2021	машины и оборудование	рыночная
1346- 09/21	ООО "РАО "Оценка- Экспертиза"	27.09.2021	машины и оборудование	рыночная
1366- 09/21	ООО "РАО "Оценка- Экспертиза"	29.09.2021	машины и оборудование	рыночная
1368- 09/21	ООО "РАО "Оценка- Экспертиза"	29.09.2021	машины и оборудование	рыночная
1371- 09/21	ООО "РАО "Оценка- Экспертиза"	29.09.2021	машины и оборудование	рыночная
1377- 09/21	ООО "РАО "Оценка- Экспертиза"	30.09.2021	машины и оборудование	рыночная